
ÁREA NÃO INSPECIONADA

1,28 1,28 1,28

6,92

1,17
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ÁREA NÃO INSPECIONADA

13,54

19,09

1,67

2,05

ESCALA 1/100

CORTE LONGITUDINAL A-A

25,16

13,06

7,25

1,28

2,19

13,49

15,94

0,16

0,16

ESCALA 1/75

CORTE TRANSVERSAL B-B

1 : 75

Junho/2018

CORTE LONGITUDINAL  A

CORTE TRANSVERSAL  B

Mitra Arquidiocese PAlegre-Paróquia S.L.Gonzaga

A 180611

Rua Cônego José Leão Hartmann, 82

Canoas, RS

0804 /

ARQUITETÔNICO - CADASTRO

Resp Técnico :

PRANCHA :ASSUNTO :ESCALA :DATA :

Proprietário :

ENDEREÇO :

REFERÊNCIA :

EDIFÍCAÇÃO:

PROJETO :

IGREJA SÃO LUÍS GONZAGA

LEVANTAMENTO CADASTRAL :

1 : 100

Rua Mal. José Inácio da Silva, 1060 / 02

Fone (51) 99116.8818 - Porto Alegre, RS

   E-mail : robertoarq@yahoo.com.br

STUDIO 1 ARQUITETURA

                Roberto Ely Castro

Arquiteto e Urbanista - CAU-RS  A9111-1

Direitos autorais reservados - Lei  9.610/98 - Esta planta não pode ser alterada sem o expresso consentimento do responsável técnico


